

Årsredovisning för

Tägten Förvaltning AB

556559-3281

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tägten Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

By Kyrkby 2022-06-27



Henrik Hult

Årsredovisning för

Tägten Förvaltning AB

556559-3281

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tågten Förvaltning AB, 556559-3281, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metalllegoarbeten, grävning för fiberslang, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 39 %, vilket beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	707 465	1 153 856	1 098 537	763 194
Resultat efter finansiella poster	236 750	181 400	289 697	65 654
Soliditet, %	81	64	49	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	518 130
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-125 000
Årets resultat			187 179
Vid årets slut	100 000	20 000	580 309

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 580 309, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	393 130
årets resultat	187 179
Totalt	580 309
disponeras för	
utdelning,	-100 000
balanseras i ny räkning	-480 309
Summa	-580 309

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		707 465	1 153 855
Övriga rörelseintäkter		343 957	85 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 051 422	1 239 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-47 377
Övriga externa kostnader		-333 030	-438 359
Personalkostnader	2	-465 410	-455 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-551	-103 600
Summa rörelsekostnader		-798 991	-1 045 217
Rörelseresultat		252 431	194 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 682	-12 683
Summa finansiella poster		-15 681	-12 683
Resultat efter finansiella poster		236 750	181 400
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		236 750	181 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 571	-28 412
Årets resultat		187 179	152 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	266 594
Summa materiella anläggningstillgångar		-	266 594
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	-
Summa anläggningstillgångar		100	266 594
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 326	-
Övriga fordringar		60 446	87 452
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 327	41 662
Summa kortfristiga fordringar		154 099	129 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		709 914	603 887
Summa kassa och bank		709 914	603 887
Summa omsättningstillgångar		864 013	733 001
SUMMA TILLGÅNGAR		864 113	999 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		393 130	365 142
Årets resultat		187 179	152 988
Summa fritt eget kapital		580 309	518 130
Summa eget kapital		700 309	638 130
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	138 963
Summa långfristiga skulder		-	138 963
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 886	44 764
Skatteskulder		77 983	28 412
Övriga skulder		65 934	139 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		163 804	222 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		864 113	999 595

2022080126039

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	636 815	636 815
-Avyttringar och utrangeringar	-499 000	-965 302
Vid årets slut	137 815	-328 487
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-370 221	-266 621
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	232 957	965 302
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-551	-103 600
Vid årets slut	-137 815	595 081
Redovisat värde vid årets slut	-	266 594

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	214 766

Underskrifter

By Kyrkby 2022-06-21

2022080126041



Henrik Hult

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



LARS PERERS